Notum sit universis quod cum Gerardus filius quondam Johannis filii quondam Henrici Mans soen promisisset super omnia Katherine Ermgardis et Marie suis sororibus ad opus earum et ad opus Johannis eorum fratris quod si dictus Gerardus aut sui heredes in posterum ad divisionem faciendam de bonis quondam Johannis eorum patris et de bonis que Gheerburgis mater dictorum Gerardi et sororum in sua morte post se relinquet venire voluerit (dg: ad) aut voluerint et huiusmodi bona dividere quod tunc dictus Gerardus seu sui heredes ad huiusmodi divisionem venientes reimportarent XX aureos denarios dobbel mottoen vocatos monete Brabantie prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes filius dicti quondam Johannis filii quondam Henrici Mans soen palam recognovit sibi per dictum Gerardum suum fratrem fore satisfactum de duabus quintis partibus dictorum XX aureorum denariorum #scilicet# quarum una ad se ipsum et altera ad (?dg: dci) Johannem filium quondam Reijneri Jacobs soen maritum legitimum dicte Marie spectabant necnon de tota parte sibi #et dicto Johanni suo sororio# competente in una quinta parte (dg: que sibi de mor) predictae pecunie scilicet que sibi de morte dicte Ermgardis quondam successione advoluta est clamans inde quitum promittens super omnia ratam servare et impetitionem ac dampna eidem ex parte dicti Johannis sui sororii et eius heredum eventura deponere. Testes Theodericus et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 180r 07 za 22-08-1405.

Elizabeth dvw Johannes Monic machtigde Johannes van Zidewijnden haar renten, cijnzen, pachten en tegoeden te manen en haar goederen te beheren.

Elizabeth filia quondam Johannis Monic dedit et contulit Johanni de Zidewijnden potestatem monendi suos redditus census et pacciones et quecumque sua credita que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et bona sua regendi usque ad revocationem. Testes Theodericus et Tijt datum (dg: s) in octavis assumptionis.

BP 1184 f 180r 08 za 22-08-1405.

Emondus van den Zantvoert verkocht aan Aleijdis Troijaes een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen stuk roggeland en weide, in Beek bij Aarle, naast de plaats gnd die Donc, tussen Nijcholaus die Wever enerzijds en Godefridus van Aahorst anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene

weg en met het andere eind aan Gerardus van Aa, welk huis, tuin, stuk land en weide voornoemde Emondus verworven had van voornoemde Gerardus van Aa.

Emondus van den Zantvoert hereditarie vendidit Aleijdi Troijaes hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo orto et (dg: hereditatibus) #et pecia terre siliginee et pecia pascue# sibi adiacentibus sitis in parrochia de (dg: Ges) Beke prope Arle juxta locum dictum die Donc inter hereditatem Nijcholai die Wever ex uno et inter hereditatem Godefridi de Aahorst ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Gerardi de Aa (dg: quam) quos domum ortum peciam terre et peciam pascue dictus Emondus erga predictum Gerardum de Aa acquisierat ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 180r 09 do 20-08-1405.

Bertha wv Jacobus Steenwech droeg over aan Nijcholaus zvw Gerardus van Berkel, tbv zijn broer Goeswinus zv voornoemde Gerardus, haar deel in 200 dobbel mottoen geld van Brabant, beloofd aan Theodericus zvw Bartholomeus door hr Rijcoldus Koc ridder, hr Theodericus Rover ridder, voornoemde Gerardus van Berkel, Johannes Leonii van Erpe en Theodericus van den Poerten, en overgedragen aan wijlen voornoemde Jacobus Steenwech door voornoemde Theodericus zvw Bartholomeus.

Bertha relicta quondam Jacobi Steenwech totam partem et omne jus sibi competentes in ducentis aureis denariis communiter dobbel mottoen vocatis monete Brabantie boni auri et justis ponderis promissis Theoderico filio quondam Bartholomei a domino Rijcoldo Koc milite domino Theoderico Rover milite Gerardo de Berkel Johanne Leonii de Erpe et Theoderico van den Poerten et supportatis dicto quondam Jacobo Steenwech a predicto Theoderico filio quondam Bartholomei prout in litteris legitime supportavit Nijcholao filio dicti Gerardi de Berkel ad opus Goeswini sui fratris filii dicti (dg: qu) Gerardi cum litteris et aliis et jure. Testes Goeswinus Neijnsel et Gerardus datum quinta post assumptionis.

**1184 f.180v.**

in octavis assumptionis: zaterdag 22-08-1405.  
 in vigilia Bartholomei: zondag 23-08-1405.  
 quarta post Bartholomei: woensdag 26-08-1405.  
 in profesto Egidii: maandag 31-08-1405.  
 anno Domini M<sup>o</sup> CCCC quinto mensis augusti die ultima:  
 maandag 31-08-1405.

BP 1184 f 180v 01 za 22-08-1405.

Theodericus Snoec zv Godefridus van Heijenbraken beloofde aan Emondus van den Zantvoirt 200 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1406) te betalen.